P ło ck d. 8 (20) S tyczn ia 1862 r .
( 3) za P rezesa Sędzia, B arlo td

złp. pod Nr. 7 w dziale IV wykazów hypotecznych
tych nieruchomości ubezpieczone. W zywam przeto
osoby prawa lub pretensie do spadku tego mieć
mogące, aby z dowodami usprawiedliwiającemi w
terminie dnia 1 (13) Czerwca 1862 r. pod preklu
zją w Kancelarji podpisanego Rejenta stawili się,
i żądania swe do protokółu regulacji zady-
ktowali.

Kielce d. 25 L ist. (7 Grud ) 1861 r.
Mieszkowa ki.

(N . 1). 1154) Rejent K ancelarji Z iem iańskiej
G ubernii P łockiej.

Po śmierci E leonory z L am parsk ieh Helwf-
chowej w spółw łaścicielki sumy złp .

103 przy ulicy O rm iań
skiej położonej; b) A ntoniego E m e ry k a wierzy-

,cielą sum y zip. 1500 na tejże kam ienicy w dzia-
e IV pod N r. 5 subintabulow anej; c) Ignacego,

S łużew skiego w spółw łaściciela kam ienicy w ry n
ku tw ierdzy Zam ościa pod N r. 18 położonej
o tw orzyły się spadki, term in regulacji k tó rych
na dzień 4 (16) Czerwca 1862 roku w K ancela
r ji podpisane go P isa rz a Sądu P o k o ju w yzna
cza się .

Szczebrzeszyn 30 L is to p ad a 1861 r.
Januszow icz,

M aliszew skiego, przyczółkam i z dw óch stron
od w ygonu m iejskiego pod N r. 136.

8 .

56 położonych

2. Chaima E jcbenthal wierzyciela sumy rs. 105
w dziale IV. pod N r 2 nieruchomości w mieście
Opolu pod Nr. 139 położonej, zabezpieczone;,
toczy się postępowanie spadkowe do regulacji
spadków tych termin w Kancelarji mojej na dzień
14 (26) W rześnia b. r . Wyznaczam.

Kazimierz dnia 23 Lutego (7 Marca) 1862 r
W. Juściński.

(N. D. 275)
P o H ilarym llłu g o k ęck im v. D ługołęck im ,

rządcy dóbr Kożuszki w Pow iecie Łow ickim ,
na dniu 17 (29) L ipca 1854 r. bezdzietnie i bez-
testaihentow o zm arłym , o tw orzy ł się spadek,
do k tó rego należy gotow izna w ilości rs. 890
kop.

D ługo łęck im , jako
beedziedaicznego.
(2) Józef R adgow ski, Z. Ob. P r.

L I C Y T A C J E I S P R Z E D A Ż E P I J B U C Z I .

S ta łe moje zam ieszkanie je s t w N. pisałem
w N. dnia, m iesiaca, rok u .

(podpisać Im ie i Nazwisko.)
K alw arja d. 9 (21) Lutego 1862 r.

B oguski

(N. D. 1259) Naczelnik Powiatu
K ałw a ry jsk i ego.

G dy w drugim term in ie ogłoszona licy tac ja
spe łz ła bezskutecznie przeto podaje do pow sze
chnej wiadomości, że w dniu 19 (3H M erca r. b.

94 ' / 2
jako szacunku przez biegłych wynalezionego.

Vadium wynosi sr. 1,200 w monecie brzęczącej
lub w biletach Banku Polskiego.

Bliższe szczegóły obejmuje taksa, oraz zbiór
objaśnień i w arunki sprzedaży, które przejrzane
być mogą w Kancelarji Pisarza T rybun^ 11 W y
działu 111, i u podpisanego Patrona.

W arszawa dnia 16 (28) Lutego 1862 r.
Florian Stanisław Cholewicki.

(N. D . 1363) P odpisany P a tro n p rzy T rybu
n a le C yw ilnym G ubernii W arszaw skiej, w W ar
szawie podN r. 1782 zam ieszkały , donosi i o g ła
sza niniejszem , że z m ocy w yroków tegoż T ry -
n a łu w dn iaeh 5 (17) S tyczn ia 1861 r. i 27 L u- ^
tego (11 M arca) t.

Antoniego Schfajer obywatela i wreszcie, Antoni
ny z Kajzerów Antoniego Schrajer małżonki jako
nabywczym praw od Ludwika Romana Schrajer
w Warszawie pod Nr. 2S62j3 zamieszkałych, wia
domo czyni i ogłasza, iż na skutek wyroków Try
bunału Cywilnego w W arszawie z dat 27 W rze
śnia 9 Października) i 9 (21) Grudnia 1861 r.
sprzedaną zostanie w drodze działów:

NIERUCHOMOŚĆ Nr. 2383,
w Warszawie przy ulicy Nowolipki położona do

spadku po Antonim Schrajer w połowie należąca
na gruncie czynszowym stojąca.

Nieruchomość ta składa się z następujących za
budowań:

1. Z domu drewnianego dachówką karpiówką
krytego.

Obszerniejszy opis znajduje się w taksie przez
biegłych sporządzonej i w Kancelarji Pisarza
Trybunału W ydziału I złożonej.

Przygotowawcze przysądzenie Nieruchomości
powyższej odbędzie się w Trydunale Cywilnym
Gubernii W arszawskiej w W arszawie podN r. 549
przed W. Bonieckim Sędzią delegowanym dnia
2 (14) Kwietnia 1862 r. o godzinie 9 */2 z rana.

L icytacja zaczynać się od sumy rs. 7500.
W arszawa d. 3 (15) Marca 1862 r.

Zygmunt Krysiński.

Z A P O Z W Y E D Y K T A L N E .

(N. D. 872) S ą d Policji Poprawczej
W ydziału Piotrkowskiego.

Z apozyw a B albinę P ie trz ak ze służby u trz y
m ującą się, w mieście Częstochowie sta le zam ie
szkałą, a obecnie z pobytu niew iadom ą, o p rzy
właszczenie

F u x w m ieście T u rk u p o d a j ą c do w ia
domości, iż losu pod N- 16981 lit (i, e, z Bej
klasy 98 Loterji p r z y p a d k o w o zag inęły ostrze
ga zarazem t e r a ź n i e j s z e g o posiadacza, ie żadnej
korzyści z takow ych nie odniesie gdyż w y g ran a
ty lko w łaścicielow i w K ontrolli K o llek tora
z a p i s a n e m u w y p ł a c o n ą z o s t a n i e .

W a r s z a w a dnia 1 (13) Marca 1862 r.
N a c z e l n i k U rzędu, Baron Mengden
p. 0 . Z delegacji, Sekretarza U izęd u,

J . K . Noiński.

(N D. 1330) U rząd L o te r ji ir K ró lestw ie
Polskiem.

Na zasadzie doniesienia Kolektora L oterji RedlerR
wmieście Warszawie p .d 'jąc do wiadomości, iż
Vs losu pod N. 1594 lit. d ' / 5 N r.